
REF. MLG55409

685 000 € Lägenhet - Till salu
Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Malagueta - El Limonar, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Malaga »  Malagueta - El Limonar »  29016
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2
Badrum  

169m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

169 m² lägenhet med tre sovrum, två badrum och ett stort
kök, i söderläge till salu i La Malagueta, 50 meter från
stranden.

Lucas Fox presenterar denna mysiga och bekväma lägenhet på 169 m², som är mycket
rymlig och ljus. Det ligger i ett av de mest exklusiva stadsdelarna i Malaga, bara 100
meter från stranden, i det livliga området La Malagueta.

Huset har tre sovrum, varav två utökas med en inbyggd balkong, medan det största
har ett omklädningsrum och direkt tillgång till en privat terrass. Den har två badrum,
ett renoverat och det andra med förinstallation redo att inkludera en dusch.
Dessutom har den ett stort fristående kök med matplats och tvättstuga. Det rymliga
och ljusa vardagsrummet med matplats öppnar mot en inglasad terrass som ger
utrymmet en mångsidighet.

Även om den har delvis renoverats och erbjuder uppdaterade badrum och kök,
erbjuder denna fastighet stor potential att anpassa sig efter din smak. Byggnaden
har dörrvakt och videoövervakning.

Det ligger på en strategisk punkt för att njuta av allt som La Malagueta erbjuder: det
prestigefyllda Muelle Uno med sitt utomhusköpcentrum, det emblematiska
Pompidou-museet och den ikoniska tjurfäktningsarenan, som ger området en unik
karaktär. Dessutom är det nära till Paseo de la Farola, högkvarter för Googles
cybersäkerhetshubb, och till Malagas historiska centrum, som kan nås till fots, för
större bekvämlighet.

Med en utmärkt koppling till tjänster, restauranger och kulturaktiviteter har La
Malagueta etablerat sig som en av de mest eftertraktade platserna att bo i staden.

Missa inte möjligheten att bo i denna exklusiva lägenhet. Kontakta oss idag för att
boka ett besök.

lucasfox.se/go/mlg55409

Portvakt, Hiss, Utsikt över staden,
Utrustat kök, Tjänsteentré,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Förråd, Djur vänligt,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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